

प्ररूप 0-2



बौद्धिक
सम्पदा भारत



सत्यमेव जयते

FORM 0-2



INTELLECTUAL
PROPERTY INDIA

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

भौगोलिक उपदर्शन रजिस्ट्री
Geographical Indication Registry

वस्तुओं का भौगोलिक उपदर्शन (रजिस्ट्रीकरण तथा संरक्षण) अधिनियम, 1999
Geographical Indication of goods (Registration and Protection) Act, 1999

धारा 16 (1) के अधीन भौगोलिक उपदर्शन अथवा धारा 17 (3) (ई) के अधीन प्राधिकृत उपयोक्ता के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र
Certificate of Registration of Geographical Indication under section 16 (1) or of authorised user under section 17(3)(e)

भौगोलिक उपदर्शन संख्या:

Geographical Indication No.: 115

CERTIFICATE NO. 101

प्राधिकृत उपयोक्ता संख्या
Authorised user No.:

दिनांक

Date : 19.11.2007

प्रमाणित किया जाता है कि भौगोलिक उपदर्शन (जिसकी समाकृति इसके साथ उपाबद्ध है) / प्राधिकृत उपयोक्ता चाय बोर्ड, (भारतीय चाय उद्योग पर नियंत्रण रखने हेतु चाय अधिनियम 1953 के अधीन, 1953 में भारत सरकार द्वारा स्थापित भारत के सांविधिक प्राधिकारी) 14, बी टी एम सारणी (ब्रेबोर्न रोड) पी ओ बॉक्स सें. 2172, कोलकत्ता 700 001, भारत

के नाम से 30

वर्ग में

115

संख्या के अधीन

19.11.2007

दिनांक को

“असम (आर्थडॉक्स) ”

के लिए रजिस्टर में रजिस्ट्रीकृत किया गया है।

Certified that the Geographical Indication (of which a representation is annexed hereto)/ authorised user has been registered in the register in the name of Tea Board, (A Statutory authority of the Government of India established in 1953 under the Tea Act, 1953 for the purpose of controlling the Indian Tea Industry) 14, B.T.M. Sarani (Brabourne Road) P.O. Box No. 2172, Kolkata-700001, India

in class 30

under no.

115

as of the date

19.11.2007

in respect of

“Assam (Orthodox) ” Falling in Class 30 for Tea



आज दिनांक

8

माह दिसम्बर

20 08

को चेन्नई में मेरे निदेश पर मुद्रांकित किया गया।

Sealed at my direction this

8th

day of December

20 08

at Chennai.

रजिस्ट्रार, भौगोलिक उपदर्शन
Registrar of Geographical Indication.